会員各位

     ２０２２年 ３月２５日

     日本ハーモニカ芸術協会

     会　長　　　田邊　峯光

2023 年度総会のご案内

春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃から当

協会の活動にご協力を頂いておりますことに感謝申し上げます。

さて、２０２２年度の総会を下記の通り開催しますので、ご出席頂きますようご案内申し上げ

ます。

１．日時　　　2023年 4月 24日（月）　13:00～14:20

２．場所　　　日暮里サニーホール 東京都荒川区東日暮里 5－50－5（日暮里駅下徒歩 5分）

３．議題　　　(1) 2022年度事業・決算報告    (2) 2023年度事業計画・予算案

　　　　　　　(3)役員人事異動 (4) その他

４．授与式　　グレード認定証書・長老栄誉賞・佐藤秀廊賞

５．その他　　出欠は、同封の振替用紙により会費振込と共に４月１６日までにご連絡下さい。

　　　　　　　尚、長老栄誉賞の資格条件のため生年月を調査します。併せてご記入ください。

[ 全国研修会 ]　 同日　10：30　～12：00

１．講　師　　　真野泰治先生（トンボ楽器会長）、聞き役：田邊会長

２．会　場　　　日暮里ラングウッドホテル　２F孔雀

３．研修テーマ“佐藤秀廊思い出話”

４．内　容　　　佐藤秀廊氏に纏わるエピソードを紹介

★ 申し込み不要（無料）、　先着 50 名程度。

 [ 定期演奏会 ]　同日　開場：１４：３０、開演：１５：００　（終演予定 17：00）

           　　 会場：日暮里サニーホール

以上